
ZARZĄDZENIE NR 829/21   

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 12 kwietnia  2021 r. 

 

w sprawie określenie formy przekazywania sprawozdań przez jednostki podległe. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) w związku z § 12 ust. 4 rozporządzenia 

Ministra Rozwoju i Finansów  w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1564 i 156)  oraz z § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów w zakresie operacji 

finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

         § 1. Kierownicy jednostek podległych przekazują sprawozdania w formie papierowej i 

elektronicznej. 

 

          § 2. Podpisy na sprawozdaniach w formie papierowej składa się odręcznie, a także 

umieszcza się pieczątkę z imieniem i nazwiskiem osoby podpisującej. 

 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek podległych. 

 

 § 4.  Traci moc zarządzenie nr 1037/14 Burmistrza  Świecia z dnia 10 kwietnia 2014 r. 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki podległe.   

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do sprawozdań 

sporządzanych za okresy sprawozdawcze od roku 2021. 

 

 

                                                                              Burmistrz Świecia 

                                                                             Krzysztof Kułakowski 


